‑スパイディア‑
代表　髙瀬 陽一郎

〒595-0024
大阪府泉大津市池浦町4丁目2‑33 1F

TEL:0725‑58‑7348
FAX:0725‑58‑7349
takase@spidea‑labo.com

公益社団法人　岸和田青年会議所 御中
件名 : 異業種交流会チラシ
有効期限 : 2020年04月30日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 42,900 -

2019年12月10日

見積番号: _2019/12/10‑006

見積書

品番・品名 数量 金額単価

異業種交流会チラシ　A4　4/0　コート90K　　 300 枚 130 39,000

＊画像および原稿等資料のご提供をお願いいたします

39,000小計

3,900消費税 (10%)

42,900合計金額

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
上記の通り御見積致しました。
ご査収の程よろしくお願い申し上げます。